Oracle Enterprise. 

02 
Almacén Central del INIA  
Av. La Molina N° 1981 – La 
Molina - Lima 

02 Soporte por un (01) 
año 

01 
Almacén Central del INIA  
Av. La Molina N° 1981 – La 
Molina - Lima 

El valor estimado total de la Licitación es de S/. 530,211.97 (Quinientos Treinta 
Mil Doscientos once con 97/100 Soles) monto que incluye impuestos.  

El valor estimado por lote es el siguiente: 

Lote Articulo Descripción Valor estimado en S/.  

1 

02 

Licencias perpetuas de Base de 
Datos Oracle Enterprise. 

S/. 448,389.49 

Soporte por un (01) año